中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司债权催收公告
根据法律有关规定，以及中信银行股份有限公司石家庄分行与中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司签

署的《单户资产转让协议》，中信银行股份有限公司石家庄分行将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权
及担保合同项下的全部权利，依法转让给中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司。中信银行股份有限公司石
家庄分行已公告通知各借款人（债务人）及担保人。

中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其

相应的担保人或其承继人立即向中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司履行相应合同约定义务。特此公告。
注：若借款人（债务人）、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债

主体及主管部门代位履行义务或履行清算责任。
中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司

2024年9月13日

借款人名称 借款合同编号（或合同签订日） 担保人（物）名称 担保合同编号（或担保合同签订日）
河北华昊板业有限公司 2015冀银综信字第15510140号 2015冀银贷字第15100405号 河北华昊板业有限公司 河北华德钢板有限公司 葛勇智、李凤智 2015冀银最抵字第15130266号 2015冀银最保字第15120616号

（2016）冀银承字第16350513号（2016）冀银承字第16350511号 2015冀银最保字第15120617号

注销公告
机构名称：河北景泰保险代理有限公司海兴分公司
机构编号：200239130924801
负 责 人：任春艳
联系电话：18134136999
成立日期：2023年01月05日
机构住所：沧州市海兴县海安路北中心街西
业务范围：许可项目：保险代理业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批
准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证为准）

机构名称：中国工商银行股份有限公司唐山开平支行
机构住所：河北省唐山市开平区新野上郡·宁园1-3、1-
4、1-5号商业
机构编码：B0001S313020059
流 水 号：01056720
发证日期：2024年08月01日
批准日期：1985年05月01日
业务范围：办理人民币存款、贷款；国内结算；办理票据承
兑、贴现、转贴现；提供信用证服务及担保；代理发行、代理
承销、代理兑付政府债券；代理发行金融债券；代收代付业
务；代理证券资金清算业务（银证转帐）；保险兼业代理业
务；记帐式债券的柜面买卖业务；企业年金托管业务；开放
式基金代销业务；资信调查、咨询、见证业务；有条件贷款
承诺；企业、个人财务顾问服务；组织或参加银团贷款；外
汇存款；外币兑换；银行卡业务；电话银行、网上银行、手机
银行业务；经银行业监督管理机构批准的其他业务（依法
须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。
发证机关：国家金融监督管理总局唐山监管分局
联系电话：0315-3363669
换证原因：机构地址变更。机构地址由唐山市开平区新苑
路95号变更为河北省唐山市开平区新野上郡·宁园1-3、
1-4、1-5号商业

机构名称：中国工商银行股份有限公司迁西广场支行

机构住所：河北省唐山市迁西县长城北路49号

机构编码：B0001S313020096

流 水 号：01056725

发证日期：2024年08月29日

批准日期：1985年05月01日

业务范围：办理人民币存款、贷款；国内结算；办理票据承

兑、贴现、转贴现；提供信用证服务及担保；代理发行、代理

承销、代理兑付政府债券；代理发行金融债券；代收代付业

务；代理证券资金清算业务（银证转帐）；保险兼业代理业

务；记帐式债券的柜面买卖业务；企业年金托管业务；开放

式基金代销业务；资信调查、咨询、见证业务；企业、个人财

务顾问服务；外汇存款；外币兑换；银行卡业务；电话银行、

网上银行、手机银行业务；经银行业监督管理机构批准的

其他业务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动）。

发证机关：国家金融监督管理总局唐山监管分局

联系电话：0315-5611293

换证原因：机构地址变更。机构地址由河北省迁西县兴城

长城路变更为河北省唐山市迁西县长城北路49号

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司深泽县向阳街

营业所

机构住所：河北省石家庄市深泽县向阳街133号

机构编码：B0018A213010040

流 水 号：01057079

发证日期：2024年09月09日

批准日期：2012年11月28日

发证机关：国家金融监督管理总局河北监管局

联系电话：0311-83523144

换证原因：迁址更名

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司

南宫市垂杨营业所

机构住所：河北省邢台市南宫市垂杨镇镇政

府对过

机构编码：B0018V313050024

业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇

兑业务；从事银行卡（借记卡）业务；受理信用

卡还款业务；受理电子银行业务（含自助银行

业务、短信服务）；基于邮储银行系统的代收

付业务；代理发行、兑付政府债券；提供个人

存款证明服务；代理销售商业银行个人理财

产品：经银行保险监督管理机构批准并由邮

储银行委托的其他商业银行业务。

流 水 号：00822625

批准日期：1991年04月15日

发证日期：2024年08月19日

发证机关：国家金融监督管理总局邢台监管

分局

联系电话：0319-5366959

换证原因：更名及更址

行业动态

责任编辑：魏美芳
视觉编辑：吴 凯

织密金融“防护网”守好群众“钱袋子”

为提高广大群众对非法金融活动的识

别能力和防范风险意识，厚植全民防非、主

动拒非的良好社会氛围，近日，献县金融监

管支局联合辖区金融机构在献县信誉楼商

圈开展防范和打击非法金融活动集中宣传

活动。现场通过悬挂横幅、设立金融知识宣

讲台等方式，以案释法、现场答疑，并分发宣

传资料，向群众讲解普及非法金融活动的特

征和危害，引导群众树立正确的投资观念和

风险意识，切实守牢“钱袋子”。献县辖区

30家银行保险机构参加了本次活动，现场

累计发放宣传资料800余份，接受群众咨询

40余次。

献县金融监管支局在防范和化解金融风

险工作上持续发力，充分发挥神经末梢、探头

触角作用，在监测排查、宣传教育等方面积极

作为。为强化金融监管，该局修订完善《献县

监管支局金融风险防范和化解工作方案》，成

立防范和打击非法金融活动领导小组，落实

工作责任，理顺工作机制。同时，不断畅通风

险举报渠道，设立举报电话，积极发动群众举

报问题线索；加强对企业和个体工商户的监

管，发现苗头性问题坚决予以纠正。

下一步，献县金融监管支局将依托沧州

市首家省级金融教育示范基地、金融超市等

载体，主动送金融知识下乡，营造人人参与、

自觉抵制非法金融活动的良好氛围，推动金

融强县建设。 （陈莹 郭雨微）

2024.9.13

献县金融监管支局在防范和化解金融风险工作上持续发力，充分发挥神经
末梢、探头触角作用，在监测排查、宣传教育等方面积极作为，织密金融“防护
网”，守好群众“钱袋子”

近日，为扎实做好生态环境领

域企业服务工作，邢台市生态环境

局平乡县分局组织全县22家重点

企业召开“面对面”座谈会。针对企

业代表在排污许可、执法监管等方

面提出的建议，该局工作人员耐心

倾听，详细记录，并一一回应，切实

解决了企业生产经营过程中遇到的

环保难题。 （徐志明）

平乡县生态环境分局

“面对面”解决环保难题

近日，蔚县联社主任王宝明（左二）一行到蔚县第一实验小学进

行慰问，为一线教育工作者送上节日的问候，对广大教育工作者的

辛勤耕耘表示感谢。慰问现场，王宝明代表蔚县联社为该校送上慰

问金1万元。 杨冠林 摄

献县金融监管支局发力防范和化解金融风险

今年以来，邢台市生态环境局临

城县分局不断优化环境执法方式和

加大企业帮扶力度，确保生态环境领

域营商环境持续优化。该局以提升

服务效能和服务水平为目标，对符合

政策要求的企业强化非现场执法监

管，推行“首违不罚”和“轻微不罚”柔

性执法制度。辖区排污单位实现远

程监管、实时管控，对超标、异常点位

进行精准核查，最大程度减少对企业

生产秩序的打扰。 （王瑞锋）

临城县生态环境分局

持续优化营商环境

近日，清河县葛仙庄镇以群众

文化生活需求为导向，组织开展多批

“戏曲下乡”等专场活动，将文艺演出

送到群众家门口。形式多样、精彩纷

呈的节目，在弘扬优秀传统文化的同

时，激发了群众参与文化活动的热

情，丰富了百姓的精神文化生活，为

实现“以文化人、以文惠民、以文润

乡”，全面推动乡村文化振兴奠定坚

实基础。 （董晓）

清河县葛仙庄镇

文艺下乡润民心

为积极应对臭氧污染，减少挥发

性有机物排放，隆尧县扎实推进

PM2.5和臭氧协同控制，以提升、管

控、治理为抓手，持续深入打好臭氧污

染防治攻坚战。

推动重点行业提升。该县对制

钉、铸造、橡胶等重点企业开展物料储

存、转移和输送、生产过程、设备与管

线组件泄漏、敞开液面等无组织排放

控制情况全面排查。强化油品VOCs

综合管控。对全县42家加油站油气

回收工作进行巡查，鼓励错时加油、卸

油。加大VOCs末端治理。坚持晨

查、夜查和不间断巡查，督促涉VOCs

企业将蜂窝状活性炭全部换成吸附性

更高的颗粒状活性炭，催化燃烧装置

实现现场脱附。组织开展专项行动。

开展对单一采用光氧化、光催化、低温

等离子、一次性活性炭吸附、喷淋吸收

等工艺的低效治理设施排查行动；对

使用后的废活性炭及挥发性废弃物采

用密闭容器、塑料袋等进行密闭储存，

并及时开展转运处置的专项整治执法

行动。 （李峥 祝印娜）

隆尧打好臭氧污染防治攻坚战

近日，清河县油坊镇的志愿

服务队在油坊村开展防电诈、

防商业推销欺骗等网络安全宣

讲活动，做好农村群众网络安

全工作。

活动当天，志愿者用通俗易

懂的语言，结合近期发生的真实

诈骗案例，深入浅出地讲解了电

信诈骗的常见类型、诈骗手段以

及防范措施，解析了诈骗分子的

作案手法和心理特征，让群众更

加直观地了解电信诈骗的危害

性，避免上当受骗。此次宣传，增

强了村民群众的防电信诈骗意

识，扩大了电信诈骗宣传教育的

覆盖面。 （丁书亚）

清河县油坊镇

筑起网络安全“防火墙”

9月9日，石家庄市牛先生在爱

人和石家庄市红十字会工作人员的

陪同下，经过五个小时的采集，在河

北医科大学第三医院成功捐献312

毫升造血干细胞混悬液。这粒“生

命种子”将立即送往患者所在的医

院，为患者带来新的生机。牛先生

也成为石家庄市第227例造血干细

胞捐献者。 （刘萍）

石家庄一志愿者
捐献造血干细胞

近日，工行秦皇岛抚宁支行开

展“零钱包”直送商户活动，为周边

小微商户提供更加便捷、贴心的金

融服务。该行精心准备了不同面

额的人民币现金“零钱包”，满足了

商户找零的迫切需求。在提供便

捷服务的同时，该行深化金融知识

的普及与教育，特别是针对“整治

拒收人民币现金”的政策进行了广

泛宣传。 （孙雪瑶）

工行抚宁支行

“零钱包”服务直达商户

近 日 ，文 安 县

人民检察院集中开

展国家网络安全宣

传周系列活动，通

过悬挂标语条幅、

发放宣传材料、咨

询问答等形式，营

造网络安全人人有

责、人人参与的良

好氛围。王迎雪 摄

为进一步推动农村电商发展，清

河县连庄镇建立2个“农村电商服务

群”，分片区组织全镇50个村近千名

电商从业者进群，及时发布县域内各

类电商培训消息，在全镇范围内对所

有电商从业者“区别化”“精细化”“具

体化”的培训意愿进行摸排，分为基

础培训、技能培训、“一对一”拔高辅

导三类培训模式。对零基础的初入

电商的人群，联合县职教中心进行培

训，培养其独立运营能力；对店铺已

有相应流量的电商，对接云飞扬职业

技能培训学校，在镇电商孵化基地进

行专业培训；对目前做得相对成熟的

“头部电商”，对接联系淘宝指导师，

进行“一对一”上门指导并跟踪服务，

目前有3家电商已达成初步跟踪服

务意向。 （穆洪雨）

清河县连庄镇

精细化培训助力农村电商发展

为持续优化营商环境，充分激发

经营主体活力，近日，安国市行政审批

局深化社会信用体系建设工作，通过

信用修复“双告知”+“远程帮办代办”

服务，引导企业及时纠正失信行为，推

进“信用修复高效办成一件事”提质增

效。今年9月，根据行政处罚信息最

长公示期三年的规定，安国市行政审

批局社会信用建设科室工作人员根

据数据台账整理出近三年来未完成

信用修复的行政处罚公示信息，本着

“应修尽修”的工作原则，通过电话、电

子邮件等方式联络相关经营主体，将

相关情况告知企业，提醒其尽快提交

信用修复申请。 （谢欢）

安国开展信用修复全流程帮办上门服务

为提升企业领导者的管理技

能和团队效能，近日，新乐市明远

创业孵化园举办了一场“可复制领

导力”培训活动。该园特邀指导专

家为入驻公司负责人阐释了领导

力作为企业发展的关键驱动力，在

激发团队潜力、推动企业创新方面

的重要性，以及在现代企业管理中

的核心作用。本次专题课程的成

功举办，不仅为新乐市明远创业孵

化园的商户们提供了宝贵的学习

机会，也展现了新乐市明远创业孵

化园在推动创业创新方面所做的

积极努力。 （邱晓婧）

新乐市明远创业孵化园

举办“可复制领导力”培训